

# Årsredovisning

för

## Joakim Grävare linje- och spårentreprenad AB

556732-2606

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingvar Dölfors, Styrelseledamot

2023-01-20

Styrelsen för Joakim Grävare linje- och spårentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver spårunderhåll, kraftledningsunderhåll och diverse grävarbeten. Bolaget bedriver även uthyrning av personal och maskiner.

Företaget har sitt säte i Orsa.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har alla maskiner och inventarier avyttrats då verksamheten är under avveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 118	7 873	10 200	12 155
Resultat efter finansiella poster	2 253	-275	205	-1 019
Soliditet (%)	83	17	14	11

Företagets omsättning har minskat med 60 % till följd av att verksamheten är under avveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	1 229 550	-14 013	<b>1 415 537</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		-14 013	14 013	<b>0</b>
Årets resultat			1 913 695	<b>1 913 695</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>915 537</b>	<b>1 913 695</b>	<b>3 029 232</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	915 537
årets vinst	1 913 695
	<b>2 829 232</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 800 000
i ny räkning överföres	29 232
	<b>2 829 232</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 117 510	7 872 955
Övriga rörelseintäkter		2 824 959	496 520
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 942 469</b>	<b>8 369 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-618 321	-1 361 090
Övriga externa kostnader		-1 295 977	-1 645 986
Personalkostnader	2	-1 717 481	-4 088 199
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 261 942
Övriga rörelsekostnader		0	-37 374
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 631 779</b>	<b>-8 394 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 310 690</b>	<b>-25 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 033	-249 758
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58 033</b>	<b>-249 758</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 252 657</b>	<b>-274 874</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		163 000	261 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>163 000</b>	<b>261 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 415 657</b>	<b>-13 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-501 962	-139
<b>Årets resultat</b>		<b>1 913 695</b>	<b>-14 013</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	0	110 833
Fordon och arbetsmaskiner	4	0	7 799 645
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 910 478</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 910 478</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 279 296
Övriga fordringar		30 375	60 268
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	37 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 375</b>	<b>1 388 626</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 624 640	38 578
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 624 640</b>	<b>38 578</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 655 015</b>	<b>1 427 204</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 655 015</b>	<b>9 337 682</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		915 537	1 229 550
Årets resultat		1 913 695	-14 013
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 829 232</b>	<b>1 215 537</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 029 232</b>	<b>1 415 537</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		0	163 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>163 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Checkräkningskredit	7	0	873 481
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 021 805
Övriga skulder		0	847 736
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>4 743 022</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 348 864
Leverantörsskulder		51 970	372 690
Skatteskulder		458 435	0
Övriga skulder		48 093	427 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 285	866 883
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>625 783</b>	<b>3 016 123</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 655 015</b>	<b>9 337 682</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier	5 år
Fordon och arbetsmaskiner	5-7 år

Fordon och arbetsmaskiner består i huvudsak av arbetsfordon med tillhörande utrustning för entreprenadverksamhet. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	4	8

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 013 077	1 013 077
Försäljningar/utrangeringar	-1 013 077	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 013 077</b>
Ingående avskrivningar	-902 244	-809 219
Försäljningar/utrangeringar	902 244	
Årets avskrivningar		-93 025
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-902 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>110 833</b>

### Not 4 Fordon och arbetsmaskiner

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 899 997	16 679 295
Inköp		50 536
Försäljningar/utrangeringar	-12 899 997	-3 829 834
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>12 899 997</b>
Ingående avskrivningar	-5 100 352	-5 719 345
Försäljningar/utrangeringar	5 100 352	1 787 909
Årets avskrivningar		-1 168 916
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 100 352</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 799 645</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

Företaget har inga långfristiga skulder. Det finns därmed inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen.

### Not 6 Skulder som avser flera poster

	2022-08-31	2021-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 021 805
	<b>0</b>	<b>3 021 805</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 348 864
	<b>0</b>	<b>1 348 864</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	873 481

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	7 476 915
	<b>1 950 000</b>	<b>9 426 915</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Orsa 2023-01-04

*Ingvar Dölfors*  
Ingvar Dölfors

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-18

*Patrik Gilljam*  
Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor
